【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2023年 11月 22日

各  位

あったか愛媛 NPO応援基金へ寄付金を贈呈します！

～NPO法人の活動を支援します～

当行（頭取 西川 義教）は、愛媛県内のＮＰＯ法人による地域貢献活動を支援するため、「あったか

愛媛ＮＰＯ応援基金」に対し、ひめぎんＣＳＲ倶楽部（運営委員長 本田 元広）を通じて、寄付金を贈

呈しますので、下記のとおりお知らせします。今後もふるさと銀行として、地域貢献に努めてまいりま

す。

記

1．日 時  2023年 11月 29日（水）13：30～

2．場 所  愛媛県庁 県民環境部長室（愛媛県庁本館 4階）

3．金 額  25万円 ※前年度同額

4．出 席 者  愛 媛 県 県民環境部長 池田 貴子 様

愛 媛 銀 行 常務取締役 松木 久和

5．趣 旨   「あったか愛媛ＮＰＯ応援基金」は、2008 年愛媛県によって設立され、地域社会を

元気にするため活動する NPO法人に対し助成を行っています。

当行は、同基金の設立時より毎年寄付をしており、今回を含め 700万円の寄付実

績となります。

6．付   記  「ひめぎん CSR 倶楽部」は、当行および関連会社の役員、行員、嘱託から毎月 50

円の寄付を募り、環境・福祉・教育及び文化・スポーツ活動へ助成を行い、地域社会

に貢献することを目的に、2007年 7月設立いたしました。

以 上

現在までのひめぎん CSR倶楽部からの助成等の実績 ※今回寄付も含む

■件数 152先 ■助成および寄付金額 44,308 ,264円